This indisputable inner structural difference in the material understood or meant is sufficient reason {359/301} for a new differentiation of the *modus per se stantis* via the *modus descendens ab altero*.³⁵

Duns Scotus places *diminutives* alongside patronymics and defines their form of meaning as intending the object that they express in "*diminutive form*": "floret" instead of "flower" and "pebblestone" instead of "stone." It is certainly correct

33. Sicut enim a proprietate rei, quae est communicabilis pluribus, absolute sumitur *modus significandi per modum communis absolute*, sic ab eadem proprietate strictius sumpta, scilicet a proprietate communicabili pluribus specie differentibus, sumitur *modus generalis*. Ab hac autem proprietate, apud Logicum sumitur *secunda intentio generis*, et sic iste *modus constituit Nomen substantivum generale*, ut *animal, color*, et sic de aliis generibus. *Nomen ergo substantivum generale est, quod significat per modum communicabilis pluribus, non solum numero, sed specie differentibus*. De modis significandi cap. XI, 7b, n. 9.

34. *Secundus modus per se stantis, est modus significandi per modum specificabilis, sumptus a proprietate rei, quae est proprietas communicabilis pluribus non absolute sed solum numero differentibus*. l. c. cap. XI, 7b sq., n. 10.

35. *Tertius modus per se stantis, est modus significandi per modum descendens ab altero; ut ab avo, vel a patre: et hic modus constituit nomen substantivum patronymicum, ut Priamides*. Et quia nomen patronymicum a propriis nominibus patrum vel avorum derivatur, ideo merito *patronymicum* nomen nuncupatur. *Nomen ergo patronymicum est quod a propriis nominibus patrum vel avorum derivatur, significans per modum descendens ab altero, ut a patre vel ab avo*. l. c. 8a, n. 11.

that diminutives possess this sense, but this quantitative characteristic does not, as it were, exhaust their sense. We [also] use diminutives to express joy, humor, tenderness, affection, et cetera. But this is, after all, no objection against Scotus's formulation of the meaning function involved, for it does not assert anything about the variously changing content of meaning that can stand, as factual [sachlicher], in one and the same form. Further, we might question whether psychic moods and emotive acts—which are already not simple in themselves—really belong to diminutive expressions or whether these acts are not united in some peculiar and as yet unclarified manner with the relevant diminutive's act of meaning and, as component acts, form a "phenomenological unit" with it.